
UCHWAŁA NR XXXIII/225/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. § 1 ust1 Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 2018 roku w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim, w kwocie 16.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BEF1BFC9-B1AF-4F4E-99D1-1F958C8B6C0D. Podpisany Strona 1




